+ Ignis usus e ferri in acre grossitudine habens... In quibusdam locis interra... et cometa apparuit...

Sept. v. Oct. vi. Nov. vii. Dec. viii. Ianuar. xiiii. febr. x. mart. xiiii. april. x. mai. xiiii. iun. xviii. jul. xx. aug. xxiii. sept. xxvi. oct. xxviii. nov. xxx. dec. xxxii. Ianuar. xiiii. febr. x. mart. xiiii. april. x. mai. xiiii. iun. xviii. jul. xx. aug. xxiii. sept. xxvi. oct. xxviii. nov. xxx. dec. xxxii.

Marcha regulari xxxvi.
 April xxxv. Exauctoritate
 uel dicitur egiptioru quod dies
 quos egiptii uocant. idem
 calares. post finem nouissimi mensis
 adiciunt. Et breuiamq. mensis luna
 Romani. a kalendas incipiunt. Egiptii
 a quartis. Et septem usq. in unum. Et eorundem
 xxx. dies. suos menses computant. Et
 residuos v. dies intercalares appellat
 ita se hic v. dies ad numeru dieru quos
 utero mensis habet adiciuntur. martias
 uidelicet et april. ut ablati. Et pacati. Et
 anni de quo inquiris. certum remanet
 numerus. qui terminu pascat. de monstret
 Verbiginta. i. anno circuli de commo
 quando tri. cesimus est numerus. Et utari
 subtrahat a regulari. b. n. s. april. xxx. roma
 nonit. u. quinta die eiusdem mensis est. i.
 terminus pascat. Sic computata primo
 termino. idem non. april. xii. dies retro e
 inuenies terminu. scilicet. xiiii. et april.
 quia communis anni est. Quando uero est
 e. xx. dies computata manet. et inuenies
 terminu. idem incipit ab unum. Et april. eo
 inuenies idem april. xx. die maris. quia est. i. e.

prima lun emb. iii. non. dec. b. Secunda
 iii. non. sept. ii. ii. non. mar. iii. ii. non. dec. b.
 Quinta iii. non. nov. ed. vi. iii. non. aug.
 vii. iii. non. mar. e.

Nonas aprilis. norunt quinos.	com	nulle
Octones. kalende. assim. deprimus	com	xi
Idus aprilis. etiam sexis.	emb	xxii. iii. non. dec. b.
Nonas quartane. namq. di. pondio.	com	iii
Idem undene. ambiunt quinos.	com	xiii
iiii. idus. capiunt ternos.	emb	xxv. iii. non. sept.
Terne kalende. titulant sene.	com	vi
iiii. undene. cubant inquadris.	emb	xviii. iii. non. mart.
Septenus idus. septenis eligunt	com	xxiiii
Sene kalende. sortunt ternos	com	xviii
Denus septenus. dampna assim.	emb	xx. ii. non. dec. b.
Prudias nonaru. porto quater nis.	com	i
Nouene. uctant. namq. septenis.	com	xii
Prudias idus. pandunt quinos.	emb	xxiii. iii. non. mart.
Aprilis kalende. unus exprimit	com	iiii
Quodone namq. doctequ. semis.	com	xv
Specie quinq. an. sperant duob.	emb	xxv. iii. non. mart.
Quartone kalende. quinq. com. uij. i.	com	vii
Quindene constant. trib. adepti	emb	xviii. iii. non. mart.